华容县教育体育局
关于举办全县中小学、幼儿园食品安全
管理人员培训班的通知
各乡镇中学（注滋口中心小学）、县直各学校：
为切实加强全县中小学校、、幼儿园食品安全管理，确保校园食品安全,全面提升我县学校食堂、商店及饮用水等工作安全管理水平。经研究，决定举办全县中小学、幼儿园的食品安全管理人员培训班。现就有关事项通知如下：
一、培训时间：9月15日。

二、培训地点：教师进修学校会议室。
三、培训对象
1.各乡镇中学（注滋口中心小学）分管后勤的副校长及所辖各学校、中心幼儿园后勤主任。
2.县直各学校后勤主任及事务长。
3.各民办幼儿园园长。
四、培训内容
1.校园食品、饮用水卫生知识及安全管理；
2.学校食堂经营操作规范；
3.《食品安全法》有关解读。
五、有关要求
1.各单位参培对象不得缺席，有特殊情况不能参培的，学校要安排其他人参培，民办幼儿园园长由所辖乡镇中学负责通知。
2.严格遵守培训时间，上午8:00—12:00，下午2:00—5:30。上、下午按时签到，乡镇中学由后勤副校长，县直学校由后勤主任负责组织本单位参培人员按时签到。
3.认真学习，各单位参培人员需参加考试，并要取得食品安全管理资格证，考试合格者提供学时证明。
4.各单位参培人员需上交近期免冠一寸登记照两张及身份证复印件一份。
5.培训由县教体局和县食药工质局联合组织，委托具有培训资质的市食品经营行业协会承担，培训费由市食品经营行业协会收取并出具正式发票，费用为280元/人。
6.参培人员中午安排在教师进修学校食堂就餐。交通费、食宿费、培训费回单位按财务规定报销。
7.培训后各单位要认真组织食堂、商店从业人员进行培训，并积极做好学校食品安全宣传教育，将食品安全教育纳入中小学宣传教育内容，采取知识教育、醒目标识、宣传板报等多种形式，确保宣传教育取得实效。
2017年9月5日
华容县教育体育局

-1-